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Jalan Jenderal Ahmad Yani - Pontianak 78124, Kalimantan Barat
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Dasar

SURAT TUGAS
Nomor : 1757 lPL16lDIl2014

: Surat Ketua Jurusan Teknik Elektro Politeknik Negeri Pontianak, nomor: 89/PL16/EUDTI2AM,
tanggal 25 Mei 2014, perihal: Usulan SK Beban Tugas Mengajar Semester Genap Tahun

Akademik 20fi124i/.

Direktur Politeknik Negeri Pontianak menunjuk serta menugaskan Staff Pengajar untuk melaksanakan Kegiatan

Belaiar Mengajar (KBM) pada Program Studi Teknik Listrik, Teknik Elektronika dan Teknik lnformatika Jurusan

Teknik Elektro, Semester Genap Tahun Akademik 201312014 seperti terlampir.

Demikianlah Surat Tugas ini dibuat dan disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan

sebagaimana mestinya.

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NtP.19611225 199011 1 001

Tembusan:
1, Direktur Polnep

2. Pembantu Direktur ll Polnep

3. Ketua Jurusan Teknik Elektro Polnep

4. Kabag AAK-PSIdan Kabag AUKK Polnep

5. Yang bersangkutan

05 Juni 2014



Lampiran 1 Surat Tugas

Nomor 1757lPL16lDI12014

Tanggal 05 iuni 2014

BEBAN TUGAS TENAGA PENGAJAR

PROGRAM STUDI TEKNIK LISTRIK JURUSAN TEKNIK ELEKTRO

PROGRAM PENDIDIKAN D3 POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 241312014

NO
NAMA

NIP
Mata Kuliah SiITR

Jumlah Total

Jm/Mq
Ket

sKs Jm/Mg kls

H lrawan Suharlo ST, MT

NrP 1S71031 1 1998021001

Sistem Kendali Analog

Lab Elektronika Daya & Kendali Analog

Tugas Akhir

IV 2

3

3

4

B

B

2

2

2

8

16

1b

.lumlah 40

2 Wawan Heryawan,ST, MT

NIP 1 9701 01 61 997021002

Elka Analog

Lab 3 Protek Tegangan Rendah

Lab I Dsr lnstrumentasi

Tugas Akhrr

ll

il

VI

2

3

3

3

2

B

B

B

2

2

2

2

4

16

16

16

.lumiah 52

3 Ruskardi. ST

NrP 1 972081 31 998021 001

Bengkel lnstalasi Tenaga & Perbaikan Molor Lrstnk

Tugas Akhir

3

3

B

B

2

2

16

16

Jumlah 32

4 H lr Sy AgusSalim MT

NIP 196308161992$1044

Mesrn Srnkron

Tugas Akhir VI

2

3

2

B

2

2

4

l6
Jumlah 2C

A Fauzi lVH, SST

NrP 196301 151991031004

Rangkaian Listrik

Tuqas Akhrr

il 3

3

4

B

1

2

4

16

Jumlah 20

6 lr Suhado

NlP 196001 1419E4031001

Sistem Proteksi Gardu Distribust

Laboratorium Proteksi Tegangan Rendah

Lab i Dsr lnstrumentasi

Tuoas Akhir

IV

ll

Vi

2

3

3

3

2

B

B

B

2

2

2

2

4

'16

16

16

Jumlah 52

7 lr Abu Bakar

NIP 196204281994031001

Lab 3 Protek Tegangan Rendah

Tuoas Akhir VI

3

3

B

B

2

2

16

16

Jumlah 32

8 Latifah, ST

NtP 196808131993032001

Bengkel Dasar lnstaiasr Listrik

Tugas Akhrr

il 3

3

6

B

2

2

12

h

Jumlah 2E

g lrman, ST, l,/lT

NrP 19640906'1990031001

Teknik Pencahayaan

Bengkel Otomasi lndustri

Tuoas Akhrr

il

VI

2

3

3

2

B

B

2

2

2

4

16

16

Jumlah 3€

10 lr Wahyu Widodo, MT

NtP 195812231992031001

Teknik lnstalasi Distribusi JTM/.rTR/SKTM/SKTR

Bengkel Otomasr industri

Tuoas Akhir

2

3

3

2

B

B

2

2

2

4

16

16

Jumlah 3€

11 lr Taufik Muzakkir. MT

NtP 1962043019901 1 1001

Manajemen Proyek Listrik

Lab Elektronika Daya & Kendali Analog

Tugas Akhir

IV

VI

2

3

3

4

B

B

2

2

2

B

16

16

Jumlah 4l

12 lr Hadi Sugiarto

NtP 1 961 05091 992031 001

Kewirausahaan

Bengkel 2 Dasar lntalasi Listrik
Tugas Akhir

il

2

3

3

2

6

B

2

1

2

4

5

16

Jumlah 26

t3 H Dwi Harlono ST. lt/T

NIP 196606261991031004

Sistem Kendali Elektromekanik

Bengkel 2 Dasar lntalasi Listrik

Bengkel lnst Tenaga & Perbaikan Motot Listrik

Bengkel Olomasi Industri

Tugas Akhrr

I
ll

2

3

3

3

3

4

6

B

B

8

2

1

2

2

B

5

16

16

16

Jumlah 62

14 Ramli ST MT

NIP 196201261989031003

Sistem Kendali Berbasis PLC

Tugas Akhir

2

3

4

8

2

2

B

16

Jumlah 24



NO
NAI{A

NIP
Mata Kuliah SIITR

Jumlah Total

Jm/Mo
Ket

sKs Jm/Mg kls

15 lr Bangbang Hermanto, MT

NtP 196304041994031002

Elektronika Daya Pengatur Tegangan DC

Lab Elektronika Daya & Kendali Analog

Tuoas Akhir

2

3

3

4

B

8

2

2

2

B

16

16

Jumlah 4A

16 Achmad Marzuki, MT

NtP 196405201989031004

Eleklronika Digital

Laboralorium Elektronika Daya & Kendali Analog

Laboratorium Lislrik Dasar & lnstrumentasi

Tugas Akhir

ll

tl

2

3

3

3

2

B

6

B

2

2

2

2

4

16

12

16

Jumlah 4i

17 Suparno, ST, l,/T

NtP 196409131990031002

Penggunaan Motor Listrik

Labioratorium Proteksi Tegangan Rendah

Tuoas Akhir

2

3

3

4

B

B

2

2

2

B

16

16

Jumlah 32

1B lr Rusman MT

NtP 196709221998031004

Transpormator

Laboratorium Listnk Dasar & lnsirumentasi

Mesin Sinkron

Tuaas Akhir

il

il

il

VI

2

3

2

3

4

6

4

B

2

2

2

2

B

12

B

Itl

Jumlah 44

19 DR Halasan Sihombing

NIP 1 95807271990031 001

Matematika Teknik 2

Tuoas Akhir

il 2

3

4

B

2

2

B

16

Jumlah 24

20 Nurul F adi lah \,1.1,1d.1'esol Bahasa lnggris Teknik

Tuoas Akhir

il 2

3

4

8

2

2

B

16

Jumlah B

21 H Baidhillah Riyadhi, S Ag, M A

NtP 19731020 199903 1 002

Pendidikan Aoama 2 2 2 4

Jumlah 4

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NtP. 19611225 1990'11 1 001



Lampiran 2 Surat Tugas

Nomor :1757 lPL16lDTl2014

Tanggal : 05 Juni 2014

BEBAN TUGAS TENAGA PENGA"JAR

PROGRAIII STU DI TEKI'IIK ELEKTRONIKA JURUSA}I TEKNIK ELEKTRO

PROGRAM PENDIDIKAN D3 POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

SEMESTER GENAP TAHUI{ AKADEIIIIK 2013'2014

NO NAMA/ NIP Mata Kuliah SMTR
Jumlah Total

Jtn/Mg
KEI

sKs Jr/ilS kls

1 H.lrawan Suharto, MT

NtP. 1971031 1 1998021001

Proses Kendali dan lnstrumentasi

0n Job Training

Tuoas Akhir

IV

VI

VI

2

1

4

3

4

I

2

1

I

6

4

8

Jumlah 18

2 SriMuryati, S.ST

NlP. 1 966051 0't 990092001

Bengkel Elektronika 2

Sistem Mikroprocessor dan lnterfacing 1

Praktik Mikroprocessor 2

0n Job Training

Tuqas Akhir

lr

IV

VI

VI

VI

2

2

2

1

4

A

3

5

4

8

2

2

2

1

1

10

6

10

4

8

Jumlah 38

3 Dr. Ardi Marwan

NrP. 197408141999031002

Bahasa lnggris 2

Bahasa lnggris 4

Bahasa lnggris 6

On Job Training

Tuoas Akhir

il

IV

VI

VI

VI

1

1

1

1

4

L

2

2

4

8

2

2

2

I

1

4

4

4

+

8

Jumlah 24

4 Hasan, MT

NtP.'197108201999031003

PraKik Rangkaian Listrik 2

Sistem Kendali 1

PraKik Sistem Kendali 2

On Job Training

Tuqas Akhir

I
IV

VI

VI

VI

2

2

2

1

4

5

3

5

4

8

2

2

2

1

1

10

6

10

4

I
Jumlah 38

5 Rianda, ST

NrP. 196501 121990031003

Elektronika Daya

Perancangan Projeck Work 3

Perawatan dan Perbaikan (MR)

Praktik Perawatan dan Perbaikan (MR)

On Job Training

Tuqas Akhir

IV

IV

VI

VI

VI

VI

2

I

2

2
,|

4

4

4

4

5

4

I

2

2

2

2

1

1

8

8

8

10

4

8

Jumlah 46

b Medi Yuwono Tharam, MT

NlP. 197007181 999031001

Praktik Digital2

Bengkel Eleklronika 2

Perancangan Projeck Wo* 1

On Job Training

Tuqas Akhir

IV

ll

il

VI

VI

1

2

2

I
4

4

5

4

4

8

2

2

2

I
1

8

10

8

4

8

Jumlah 38

7 M. llyas Hadikusuma, M.Eng

NtP. 19790719200501 1001

Sensor & Tranducer 2

PraKik Perawatan dan Perbaikan (MR)

On Job Training

Tuqas Akhir

IV

VI

VI

VI

2

2

1

4

3

5

4

8

2

2

1

,1

6

'10

4

8

Jumlah 28

I l/endhi Yuniyarto, MT

{tP. 1 97406231999031 001

Rangkaian Listrik 2

Praktik Rangkaian Listrik 2

Jaringan Komputer

On Job Training

Tuqas Akhir

il

il

VI

VI

VI

1

2

2

1

4

2

5

4

4

8

2

2

2

1

1

4

10

8

4

8

Jumlah 34

I /unita, MSc

NlP. 198 t062720080120'14

Komponen EleKronika 2

Kapita Selekta Telekomunikasi

Praktik Rangkaian Elektronika 2

On Job Training

Tuqas Akhir

lt

IV

IV

VI

VI

1

2

1

1

4

2

t

4

4

8

2

2

2

1

'I

4

o

B

4

I
Jumlah 30



NO NAMA I NIP Mata Kuliah SMTR
Jumlah Total

Jm/Mg
KEt

SKS JnVMg kls

10 DR. Halasan Sihombing

NrP. 195807271990031001

Fisika 2 il 2 3 2 b,

Jumlah 6

11 Hroayal, M.r,0

NIP,

Bahasa lndonesia I 2 2 2 4

Jumlah 4

12 lr. Taufik Muzakkir, MT

NrP.'t962043019901 1 1001

Keselamatan dan Kesehatan Kerla

Manaiemen lndustri

lt

IV

1

1

2

2

2

2

4

4

Jumlah 8

13 )rs. Robby Mauludi Arif,M.Pd

NrP. 1969061 1'1994031002

Matematika Teraoan 2 il 2 3 2 6

Jumlah 6

14 H. Baidhillah Riyadhi, S.Ag, M.Ag

NrP. 197310201999031002

Aoama lslam lt 2 2 2 4

Jumlah 4

15 Satriyo, Mkom

NrP. 19760923200604100'1

Elektronika Digital 1

Praktik Digital 2

On Job Training

Tuoas Akhir

ll

IV

VI

VI

2

1

1

4

3

4

4

8

2

2

1

1

6

8

4

I
Jumlah 26

16 Eko Mardianto, MT

N rP. 1 97402041 998021 001

Robotika

PraKik Sistem Kendali 2

Praktik Mikroprosesor 2

On Job Training

Tuqas Akhir

VI

VI

VI

VI

VI

2

2

2

1

4

2

5

5

4

8

1

2

1

1

1

3

10

5

4

8

Jumlah 30

17 \gus Riyanto. MT

ilP . 197 20228200604 1 00 1

PraKik Rangkaian Elektronika 2

Robotika

Praktik Mikoprosesor 2

On Job Training

Tuoas Akhir

IV

VI

VI

VI

VI

1

2

2

1

4

4

3

5

4

8

2

1

1

1

1

8

3

5

4

8

Jumlah 28

18 Ferry Faisal, MT

NrP. 19730206199501 1001

Rangkaian Elektronika Analog 1

Algoritma dan Bahasa Pemograman

On Job Training

Tuqas Akhir

I
IV

VI

VI

1

2

I

4

3

3

4

8

2

2

1

1

6

6

4

8

Jumlah 24

19 Robin Bahasa Mandarin VI 1 2 2 4

Jumlah 4

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NrP. 19611225 199011 1 001



Lampiran 3 SuratTugas

Nomor : 1757 lPL16lDTl2014

Tanggal : 05 Juni 2014

BEB,CT TUGAS IENAGA PET{GA,IAR

PROGMftI STUDI TEKI{IK I]{FORI{ATIKA JURUSAN IEKNIK ELEKTRO

PROGRAfti PENDID]KAN D3 POLITEKNIK NEGERI K}NTIANAK

SEMESTER GEMP TAHUI.I AKADEMK M13/20,I4

NO
NAI'A

t{lP
Itrata Kuliah S[iTR

Jumlah Total

Jm/ils
Kehadiran

sKs Jm/ilg kls

Tedy Rismawan, M.Cs S'stem Keamanan I nformasi VI 3 16 1 16

Jumlah

2 Muhammad Hasbi, MT Stathtika dan Probabilitas

Grafika Komputer

Praktikum Grafika Komputer

II

IV

IV

2

2

2

4

4

I

3

3

2

12

12

24

Jumlah 4t
2 Neny Ferdyanti, MI Basis Data/SOL

Praktikum Basis DataiSOL

IV

U
2

2

4

8

3

3

12

24

Jumlah 3€

4 lkhwan Ruslianto, M.Cs Teknik Komoilasi VI 3 16 2 32

Jumlah 3i

5 Yusril Eka Mahendra, ST Pemrograman 2

Praktikum Pemrograman 2

Arsitektur Komputer

Pemrograman 4

Praktikum Pemrograman 4

Teknik Kompihsi

il

lt

I
IV

IV

VI

2

3

3

2

2

2

3

12

4

4

8

16

1

1

2

1

1

1

12

I
4

I
16

Jumlah 51

o Budianingsih, MT Pemrograman Berbasis Web 2

Praktikum Pemrograman Berbasis Web 2

Sistem Keamanan lnformasi

VI

VI

VI

2

2

3

4

I
16

2

2

2

I
16

32

Jumlah 5(

7 Ramli, MT Matematika Terapan 2 il 3 4 3 12

Jumlah 1

8 Ir. Abu Bakar {rsiteKur Komputer il 3 4 1 4

Jumlah

I Hidayat, S.Pd Bahasa lndonesiaifiL tl 2 3 3 I
Jumlah I

10 H. Baidhillah R, S.Ag, M.Ag Aqama fl 2 2 3 b

Jumlah

11 Nurul Fadillah, M.Ed, TESSOL Bahasa lnggris 1

Praktikum Bahasa lnggris 1

Bahasa lnqqris 4

I 2 2 3 o

ll 1 4 3 't2

VI 1 2 3 6

Jumlah 24

12 Mariana Syamsudin, MT Pemrograman 2

Praktikum Pemroqraman 2

il 2 J 2 6

I 3 12 2 24

Jumlah 3(

13 Feny Faisal, MT Pemrograman Berbasis Web 2

Praktikum Pemroqraman Berbasb Web 2

VI

VI

2

2

4

8

1

1

4

8

Jumlah 12

14 YasirArafat, SST Jaringan Komputer Dasar
praktikum Jariruan Komputer Dasar

IV 2 4 3 12

IV 2 B 3 24

Jumlah 36

15 Satriyo, MT )emrograman 4
)raktikum Pemroqraman 4

IV

IV

2

2

2

4

2

2

4

8

Jumlah 8 1i

16 Dr. Ardi Manrvan Bahasa lnoori 2 il 2 4 3 12

Jumlah 12

17 Yunita, M.Sc )rqanisasi lvlanaiemen VI 2 4 3 12

Jumlah 12

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NtP.19611225 199011 1 001


